



## دیدار مسئولان ستاد برگزاری مراسم دهه فجر - 11 دی / 1369

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی امروز در دیدار با اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و مسئولان ستادهای دهه فجر در سراسر کشور با ایشان فرمودند: دهه فجر، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزشهای اسلامی، مقطع رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است. در دهه فجر اسلام تولدی دوباره یافت و این دهه در تاریخ ایران نقطه ای تعیین کننده و بی مانند بشمار میرود.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به روابط غیرانسانی میان پادشاهان سلسله های گذشته و مردم فرمودند: تا قبل از انقلاب اسلامی، در ایران نظام اسلامی وجود نداشت و رابطه پادشاهان با مردم رابطه ی «غالب و مغلوب» و «سلطان و رعیت» بود و پادشاهان احساس می کردند که فاتحینی هستند که بر مردم غلبه یافته اند و حضرت امام رضوان الله تعالی علیه این سلسله معیوب را قطع کردند و نقطه ی عطفی در تاریخ ایران بوجود آوردند و شمشیر اسلام مردم را علیه دشمنان اسلام، مردم و استعمارگران به کار گرفتند.

معظم له افزودند: دهه انقلاب از رشحات اسلام است و آئینه ای است که خورشید اسلام در او درخشید و این دهه باید با عظمت هرچه تمامتر برگزار شود.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به استفاده صحیح از احساسات و عواطف در این دهه تصریح کردند: این مراسم را با هیجانهای عاطفی صحیح باید با طراوت و تازه کرد. در مذهب ما، احساسات، گریه و شادی، حب و بغض و عشق و نفرت جایگاه والایی دارد. از این رو جشنهای دهه فجر می بایستی همچون مراسم و اعیاد مذهبی گرمی داشته شود و مردمی باشد.

معظم له در سخنان خود تأکید کردند: باید کلیه مساجد فعال شوند و مردم با حضور در مساجد خاطره ی فراموش نشدنی حضرت امام و پیروزی انقلاب اسلامی را جشن بگیرند. صداوسیما باید فیلمها و سریالهای تلویزیونی و برنامه هایی بمناسبت دهه فجر تهیه کند که یادآور خاطره های خوش انقلاب باشد و حضور همه جانبه ی مردم و حل شدن آنان را در دوران انقلاب نشان دهد.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان برای مسئولین شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و مسئولان ستاد دهه فجر از خداوند متعال آرزوی توفیق کردند و ضمن قدردانی از آنان فرمودند: اگر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نبود، برگزاری این مراسم با ناسازگاریها و مشکلات فراوانی روبرو می شد. سرپرستی این امر مهم باید همچون گذشته برعهده ی این شورا باشد و شورای هماهنگی تبلیغات به فعالیت خود ادامه دهد.

در این دیدار آیت الله جنتی سرپرست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گزارشی از چگونگی برگزاری مراسم دهه فجر را به استحضار مقام معظم رهبری رساند.